平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
総務部　○○○○　様

○○○○株式会社
営業部　○○○○
TEL：XX-XXXX-XXXX

拝啓　○○の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　このたびは、弊社商品「○○○○」のサンプルご請求を賜り、誠にありがとうございます。「○○○○」のサンプルならびに、セットでご利用いただくことでより効果が感じられる「○○○○」もあわせてお送りしますので、ご査収くださいませ。
　なお、法人様による大量ご契約の場合は、特別割引制度もございます。詳細につきましては、上記担当者までお気軽におたずねください。
　よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１．「○○○○」商品サンプル・・・１０個
１．「○○○○」商品サンプル・・・１０個
[bookmark: _GoBack]
以上